
Matkaohjelma, Ahvenanmaan sadonkorjuujuhlat 20.-22.9.2024 

 

Turun Seudun Nivelyhdistyksen yhteistyöretki TTC-Charterin kanssa. 

Sadonkorjuuviikonloppuna vierailukohteet ja avoimet maatilat kutsuvat juhlimaan uuden sadon 
antimia. Luvassa on monipuolisia aktiviteetteja, elämyksiä ja paikallisia tuotteita.  

Matkaohjelma 

Perjantai 20.9. 

Lähtö, pysäkit 

• klo 7.30 Kaarinan pikavuoropysäkki  

• klo 7.35 Piispanristin pikavuoropysäkki  

• klo 7.50 Turun linja-autoasema, tilausajolaituri 10  

• klo 8.10 Raision kaupungintalon pysäkki, Satakunnantien varressa  

• Naantalin satamassa ollaan noin klo 8.25 

 

Laivaan nousu heti kun lähtöselvitys on tehty, laivana Finnsirius 

Klo 12.00 Saaristolaislounas Cargo Buffetissa  

Klo 15.00 Saapuminen Långnäsiin  

 

Ajetaan Smakbyyn, missä voi ruokailla omakustanteisesti. Smakbyssa on myös puoti ja tislaamo. 

 

Smakbyn makukylässä Sundin Kastelholmasssa on kaikkea mitä ruoan ystävä voi toivoa. Maistele 
Michael Björklundin suunnitteleman sadonkorjuujuhlanoutopöydän ruokia, joissa on käytetty 
paikallisia raaka-aineita. 

 

Majoittuminen hotelli Savoyhin.  

Ilta vapaata aikaa Maarianhaminan keskustassa. 

 

Lauantai 21.9. 

Klo 7.30-10.30 Aamiainen hotellissa  

Klo 10.00 Lähtö hotellista kohdevierailuille  

Vierailukohteet: 

Bolstaholm gård 



Myynnissä mm. pihvilihaa, meetvursteja, olutmakkaraa, lehtipihviä, ahvenanmaalaistuotteita, 
elintarvikkeita, käsitöitä. 

Cederbergin maatilat 

Myynnissä mm. vihanneksia, hedelmiä, leipää, lampaanlihaa, lampaantaljoja, jalostettuja 
paikallistuotteita, taidetta, kirjoja, neuletöitä, betoniesineitä, räsymattoja yms. Myös Cederbergin 
museo. 

 

Klo 18.00 Päivällinen hotellissa (annosruokailu)   

Illalla vapaa-aikaa Maarianhaminan keskustassa 

 

Sunnuntai 22.9. 

Klo 7.30 alkaen Aamupala hotellissa 

Klo 10.00 Lähtö hotellista kohdevierailuille 

Vierailut:  

Amalias Limonadfabrik 

                Limonadeja ja lonkeroita luonnon raaka-aineista.  

Open Water Brewery olutpanimo.  

Luova ja omaperäinen pienpanimo käsityöläisoluita ja siidereitä, katuruokamyyjiä, kurkistus 
panimoon. 

Klo 15.30 Laiva lähtee Långnäsistä kohti Naantalia klo 15.30 (lähtöselvitys tulee olla tehtynä klo 
14.30), laivana Finncanopus. 

 

Klo 17.30 Päivällinen Cargo Buffetissa  

Klo 20.10 Laiva saapuu Naantaliin  

 

Hotel Savoy sijaitsee Maarianhaminan keskustassa. 

https://www.alandhotels.fi/fi/hotelli-savoy  

Hotellin huoneet eivät ole täysin esteettömiä eli pyörätuolin kanssa ei mahdu wc-tiloihin. Käytössä on 
hissi ja sisäänkulku hotelliin on esteetön (eli tullaan sisään katutasosta, ilman rappusia). Huoneet ovat 
standard-tasoisia. Huoneissa ei ole ilmastointia eikä jääkaappia. 

 

Matkanjohtajana Elina Haapanen puh. 0500 370 001 tai e-mail: elina@ttc-charter.fi 

Vastuullinen matkanjärjestäjä TTC-Charter, tunnus 1041/21/Mj 

https://www.alandhotels.fi/fi/hotelli-savoy
mailto:elina@ttc-charter.fi

